KLUBI I FUTBOLLIT TURBINA
NIPTI K728042028B

SHENIME SPJEGUESE MBI PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2022
-CELJET
SHIFRAT E PF TE SHTYLLES , USHTRIMI PARAARDHES JANE PERSHTATUR SIPAS SKK TE PERMIRESUARA
H-AKTIVET

1-LIKUJDITETET PARAQITEN NE AKTIVET E BILANCIT PER GJENDJEN ME 31.12.2022 SIPAS EKSTRAKTIT TE BANKES DHE
GJENDJES FIZIKE TE ARKES.

VEPRIMET ME BANKE JANE TE DOKUMENTUARA E TE KALUARA NE POZICIONET E DUHURA

NR EMERTIMI BANKES VLERA LEKE | KURSI VLERA EURO
1 RAIFFEISEN BANK 2,167
2 ABIBANK ALL 7,666

TOTALI 9,833 0 0

NE AKTIVET E BILANCIT PARAQITET SALDO DEBITORE E LLOGARISE 445 PER KREDITIMIN E TVSH TE RAKORDUAR ME SITUATEN
TATIMORE SI DHE LLOGARIA 455 ANALITIKE PER DETYRIME TE PASHLYERA TE ORTAKEVE SI ME POSHTE

1 TVSH 2,422
2 GENTIAN GJOK A 15,579,577
TOTALI 15,581,999
1I-PASIVET

NE POSTIN SIG SHOQERORE PARAQITET DETYRIMI PER SIG SHOQERORE TE PALIKUJDUARA PER PERIUDHEN NENTOR 2019 DERI
ME 31.12.2022

PARAQITET DHE TATIMI NE BURIM 1 PALIKUJDUAR QE NGA VITI 2018 SHUME KJO E RAKORDUAR ME SISTEMIN TATIMOR

NE PASIVET E BILANCIT PARAQITET LLOGARIA E TATIM FITIMIT PER SALDO KREDITORE NE SHUMEN 1488470 LEKE SHUME E
CILA KRAHASUAR ME VITIN 2021 KA NDRYSHUAR SI REZULTAT 1| KONTABILIZIMIT TE AKT KONTROLLIT TATIMOR.

LLOGARIA 442 PARAQITET ME SALDO KREDITORE E PALIKUJDUAR PER SHUMEN 107,680 LEKE SI DHE TATIMI NE BURIM PER LLOG
449 NE SHUMEN 1418238 LEKE SHUMA KETO TE RAKORDUARA ME SISTEMIN E TATIMEVE.

GJITHASHTU NE PASIV PARAQITET LLOGARIA 488 PER KONTRIBUTET E BASHKISE CERRIK PER VITIN 2022 SI DIFERENCE MIDIS
KONTRIBUTIT TOTAL DHE SHUMES SE KALUAR NE TE ARDHURA PER VITIN 2022.KONTRIBUTI TOTAL I BASHKISE CERRIK ESHTE
3519467 LEKE ,. TOTALI I SHPENZIMEVE TE PAMBULUARA PER VITIN 2022 NE SHUMEN 8292138 *40% QE | PERKET MBULIMIT NGA
BASHKIA CERRIK ,NE VLERE 3316855 LEKE DHE DIFERENCA SHTON LLOG 488 TE BASHKISE CERRIK.ORTAKU GENTIAN GJOKA KA
KONTRIBUAR PER VITIN 2022 NE SHUMEN 4083022 LEKE DHE DIFERENCEN E DETYRIMIT TE PAMBULUAR E PLOTESON LLOGARIA
488 E ORTAKUT BASHKIA CERRIK.ORTAKU [ SHTON DETYRIMET QE KA NDAJ SHOQERISE DETYRIM L CILI ESHTE PARAQITUR NE
LLOGARINE E PRONARIT NE DEBI.

1 BASHKIA CERRIK 2,693,082
TOTALI 2,693,082

KJO LLOGARL ESHTE KONTABILIZUAR DREJT PER DETYRIMIN E ORTAKEVE PER VITIN USHTRIMOR MINUS KONTRIBUTIN GJATE
VITIT USHTRIMOR PER CDO ORTAK.KONTABILIZIMI | KESAJ LLOGARIE K& KALUAR NE REZULTAT TE VITIT USHTRIMOR

VI -PAGAT £ SIGURIMET SHOQERORE
BORDEROTE PER SHUMAT BRUTO,NDALESAT DHE SHUMAT NETO JANE TE KUADRUARA. B
VIl -LLOGARIA HUMBJE - FITIME

PER 2022 SUBJEKTI ESHTE ME REZULTAT O PASI TE ARDHURAT E SHOQERISE KRYESISHT JANE NGA
488 TE MBARTUR NDER VITE SIPAS PERQINDJES SE PJESMARRJES.

A PJESORE E LLOG




NE PASQYREN TE ARDHURA SHPENZIME ESHTE LLOGARITUR DREJT SALDO E LLOGARISE 488 ME KONTRIBUTIN E ORTAKEVE PER
VITIN USHTRIMOR DIFERENCA E TE CILES KA MBULUAR SHPENZIMET E PERIUDHES USHTRIMORE

TE ARDHURA NGA
10,834,586
! KONTRIBUTI ORTAKEVE BeA.58

TOTALI I TE ARDHURAVE 10,834,586

PASQYRA TE ARDHURA SHPENZIME PER VITIN USHTRIMOR 2022 PARAQITET ME TE ARDHURA E SHPENZIME TE BARABARTA

1 TE ARDHURA 10,834,586
2 SHPENZIME -10,834,586
3 FITIMI USHTRIMIT 0
4 | HPENZIME TE PANJOHURA 0
5 FITIMI TATUSHEM 0
6 HUMBJA E MBARTUR 0
7 FITIMI TATIMOR 0
8 T FITIMI TATIMOR (o]

PASQYRAT FINANCIARE DHE POLITIKAT KONTABEL
SUBJEKTI BURIMIN E INFORMACIONIT KONTABEL E MBAN NE PROGRAMIN BILANC WEB

NGA TESTIMET E KONTROLLET E KRYERA DEL QE TE KETE PERPUTHJE MIDIS SHIFRAVE QE PARAQITEN NE
RUBRIKAT PERKATESE TE PROGRAMIT BILANC SI DHE NE PASQYRAT FINANCIARE.

PASQYRAT FINANCIARE JANE TE BAZUARA NE DOKUMENTA TE RREGULLTA DHE KA PERPUTHJE MIDIS SHIFRAVE TE PASQYRES
FINANCIARE DHE ANEKSEVE PERKATESE TE BILANCIT Sl AKTIVET E QENDRUESHME, AMORTIZIMI,SHITJET,ETJ.

NE JEMI TE VETEDIJSHEM SE HARTIMI I PASQYRAVE FINANCIARE ESHTE PERGJEGJESI E VETE DREJTIMIT TE SHOQERISE.

ADMINISTRATOR!
GENTJAN GJOK A
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